
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 22.06.2022 г.   № 1983-пм 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана 

от 23.08.2012 № 3378 «О присвоении наименования площади по 

Колымскому шоссе в городе Магадане» 

 

 

В целях упорядочения адресного плана и адресного реестра 

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет:  

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 23.08.2012 № 3378 «О присвоении наименования площади по Колымскому 

шоссе в городе Магадане». 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан 

 

 

 


